milos tuos magestati tue subiectos p̄mici
filiū tuū in b̄tute sc̄i sp̄s b̄ndic̄ et p̄toge ut
ab om̄i hoste securi in tua iugiter laude le
tent **P̄ffia m̄i in uita** **or̄s an̄** Caritas p̄r ē
gr̄a x̄p̄i om̄nicō sp̄s sc̄us ob̄tā t̄ntas **P̄ b̄ndic̄**
an̄ Verax est p̄r uitas filij uitas sp̄s sc̄us ob̄tā
t̄ntas **P̄ Fundam̄ta an̄** Una igit̄ p̄r logos pactus
q̄ s̄bl̄acia ē ob̄tā t̄ntas **P̄ Cantate n̄ b̄** Q̄ntu illu

Quidquid ergo ad se ip̄m d̄r deo ⁊ de **l̄cō i**
singlis p̄loms d̄r et de p̄re ⁊ de filio et
sp̄u sc̄o et simul de ip̄a t̄ntate nō plurali s̄
singl̄. Quomō quippe n̄ aliud est deo esse
et aliud ē eē magnū; ut aliud eē ⁊ alid̄ bonū
esse. **S**; hoc idē illi est et eē ⁊ magnū eē et
bonū esse. **R̄** B̄ame t̄ntati simplici deo vna di
mtas equal̄ gl̄a coet̄na magestas p̄ri p̄roluq̄ sc̄o
q̄ fl̄am̄. Qui totū subdit̄ suis orbe legibz **P̄r̄t**
nobis gr̄am d̄ntas b̄tā p̄ris ac nati p̄r̄q̄ sp̄s al

Propt̄ea sicut̄ nō dicim̄ **l̄cō ii** me. Qui
tres deos nec tres essencias sic n̄ dic̄
m̄ tres magitudines sic tres bonitates s̄
vni d̄m vna; essencā ⁊ vna magitudinē ⁊
vna bonitatē. **R̄** B̄ndicam̄ p̄rem et filiu ⁊ cū sc̄o
sp̄u laudem⁹ ⁊ sup̄ oratem⁹ cū. In sc̄la **R̄** B̄ndict⁹
es d̄ne in firmam̄to celi ⁊ laudab̄it̄ ⁊ gl̄os̄ In sc̄la

Absq̄ om̄i s̄q̄ dubietate ad̄i necessariū ē **l̄cō**

qd pr pleng et pfcus est deo filio pleng et
 pfecto est deo sps scus pleng et pfcus e ds
 Adm tres dn pr or filio et sps scus nec ali
 qd mng tres simul dicti pr et filio et sps scus
 qvong qust; ut pr ul filio ul sps scus quia
 eade magtudo e m vna quaq; psona semel
 dicta q m trib; psonis simul noiatu **Te**
 dm ptem igentiu te filiu vngentiu te spm scm
 pachtu scam et m didua tmitate toto corde hore
 ofitem laudam atq; bndicim **Tu** bigla m scia
Om magnu es tu et faciens mirabilia tu es
 ds solus **Tu** bndicim **Ob** et bndicim **et** septu
de corpe xpi adu **a**. Sacerdos metim dñs scd;
 ordme messchede panē et vniu obtulit **P** dicit do
 miserator dñ esca dedit timetib; se imēoria suoru
 mirabilu **C**onfitebor **a** Calice salutis salutaris
 accipio et sacrifico hostia laudis **Q**uedid **a** Sicut
 nouelle oluaru eccie fil; hnt m circuitu mele
 dñi **Et** **o** **Qui** pace pont; fines eccle frumē
 ti adipe faciat nos dñs **L**auda ier **o** **ns**
Ihs in qua nocte tradebat accepit panes et
 grās agens fregit et dixit accipite et mādū
 cate hoc est corpa mns qd pro vobis fdetur
 hoc facite i meā mēoracōm **Do** grās **o**
Homo qdā fecit cenā magnā et misit seruu suū
 hora cene dice m vitatis vt veniret **Q**u pata

lūt omnia. **V**enite et medite panem meū et bibite
vini quod misit vobis. **Quia. Gloria. Quia. Amen.**
Sacris sollempnis iuncta sint gaudia et
ex precordis sonent precordia recedat
cetera nona sunt omnia corda uocet et opa
Noctis recolat cena nouissima qua xps
coedit agni et azima dedisse fratribus iuxta
legitima prescis in dulca praeib. **P**ost ag
ni; typicū expletis epul corpore dñicū da
tur; discipulis sic totū omnibus quod totū singulis
eius fatem manibus. **E**dedit fragilibus corporis
ferulū dedit et tristibus sanguinis poculū;
dicens accipite quod trado uasculū omnis ex eo
bibite. **S**ic sacrificiū istud instituit cuius offi
cū omni uoluit solū presbis quibus sic agruit
ut sument et dent ceteris. **P**anis anglicus fit
panis hominū dat panis celis figuris terminis
ores mirabilis māducat dñi seruo pauper et
hūilis. **E**t in deitas conaquet poscimus sic
nos tu uisitas sic te colimus pro tuas semitas
duc nos quo te dūm ad lucē quā in hitas
Amen. **P**anē celū dedit eis dñs panē anglos
māducavit hominū. **Q**uā suauis ē dñs sps tuus quod uel
dulcedine tuā in filios demonstrares panē sua
uissimo decelo p̄fūto efluentes replens bonis
fastidiosos diuitens dimittis in aues. **ORATIO**

Quis quoniam nobis sub sacramento invariabili passionis tue memoriam reliquisti tribue quod tua corporis et sanguinis tui sacramenta mystica veniant ut redemptionis tue fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui cum patre. Ad pletoz
sup ps a **A** fructu frumenti et cum multiplicati fideles in pace christi requiesant. **C**um in uocat

Hoc est corpus quod pro uobis dedit hic calix noui testamenti est in meo sanguine quod pro uobis tradet hoc facite quocumque scilicet sumtis in mea commemoracione **ymnus...**

Pangelinqua gloriolosi corporis mystica saguims preciosi que in mundi preuili fructu ventris gloriolosi ver effudit genuit **N**obis nato nobis dato ex intacta uirgine et in modo ouerlatu spolo ubi semine sui moras in colato miro clausit ordine **A**n sup me nocte

cone recubens cum fratribus obseruata lege plene cibis in legalibus cibum turbe duodene se dat suis manibus **V**erbum caro panem uinum verbum carne efficit fitque sanguis christi meum et si sensu deficit ad firmadu cor sinceru sola fides sufficit **G**antum ergo sacramentum uenie

muti emi et antiquu documentu nouo cedat ritui phtet fides supplementu sensuu defraui **G**entori gentioque laus et iubilaco salu

Honor cōty quoq; sit et bñdicio procedēt
ab utroq; complit laudacō Amen **¶** Posuit
fines tuos pacē et adipe famētī faciat te **an** Con
mumōē calicis quo d̄s ip̄e sumit nō vituloz sangne
oggaunt nos d̄ns **¶** **A**nc dimittis **¶** **H**oc os fucto d̄ns

Deus cuiq; vngemto pro nobis fuis **oro**
Est obediens usq; ad mortē cede pro
pictus et eiusdē obediēcie mādati ut obe
dite studeamq; ut regem etnā in venite
valeamq; **¶** **E**ius **in vitat** **¶** **H**om vge adores
dnante gentib; qui se manducātib; dat h̄s p̄ng
vedmē **¶** **V**enite **an** fructū salutiferū gustādū
dedit d̄ns mortis sue tempē **¶** **S**us virā **¶** **A**fructu
famētī et omi multiplicati fidel in pace xpi req̄esūt

¶ **C**ū in uoca **ā** **C**omumōē calicis q̄ d̄s ip̄e sumit
nō vituloz sangne oggaunt nos d̄ns **¶** **H**o sua me

¶ **P**acē reli dedit eis d̄ns panē anglozū māducauit
Tā mensa d̄m̄e largitatis bñficia **¶** **h̄o i.** h̄o
exhibita pp̄lo xp̄iano in estimabile et cō
ferunt dignitatē **¶** **N**eq; est aut fuit aliqui
do tā grandis nacio q̄ h̄iūt deos appmquā
tes sibi sic ad ē nobis d̄ns d̄s n̄r. **¶** **V**ngemto
siq̄dē dei filio sue d̄m̄itatis uolens nos esse
p̄ncipes nr̄am natām assumpsit ut h̄oies
deos faceret f̄cus h̄o **¶** **h̄o** hoc in sup̄ qd̄ den̄co
assūp̄it totū nobis otulit ad salutē **¶** **Tu f̄u**

in molabit edū multatudo filiorū isrl̄ ad uespam pas-
che. Et edent carnes et azimos panes. **P**achanīm
in molato est xps itaq; epulem mazimis sinceritatis

Corpo nāq; suū pronēa **lō** n̄ vitatis et
recōdilatōne in ara crucis hostiā ob-
tulit deo p̄i sangnē suū fudit in p̄ciū simul
et lauacriū vt redempti a miserabili serui-
tute ap̄ecis omnib; mudarent. Et ut tanti
b̄ficiū uigis in nobis manēt memoria. Cor-
po suū in abū et sangnē suū in potū sub
sp̄e pans et uini sumēdū fidelib; deliquit
Osciosū et admirādū diuini salutiferū et
om̄ suauitate repletū. Quid em̄ hoc con-
uiuio p̄ciosū esse p̄t in quo nō carnes vi-
tulozū a hyrcorū ut ohyd̄m i lege s; nobis
xps sumēdū p̄ponit uero deo. Quid hoc
em̄ sacm̄to mirabilis. In p̄o nāq; pans et
uini in corpo xpi et sangnē dūtunt. **N**on
medētis carnes et saturabim̄ panib;. Iste epams
q̄ dedit uobis dñs ad uelādū. **N**o moyses dedit
uobis panē de celo; p̄ms dat uobis panē de celo

Manducat itaq; a fidelib; s; im̄me **lō** uini
lacatur qm̄ uno diuino sacm̄to integer
sub qual; sp̄e diuisionis p̄tacula p̄seuerat
Accidēcia etiā sine subiecto in eodē existūt
vt fides locū h̄eat dū uisibile et i uisibile

sunt aliena spe oculatiu et sensu ad decep-
tione immunes reddant q de accidentibz mdi-
tant sibi notis Nullu ecia sacmētū est isto
salubri quo purgant pēta uirtutes auget
et omni spualiu karismatu hūndācia impmg-
uatiu. **R**espexit helias ad caput suū sub an-
tū pane q surgens comedit et bibit. Et ambulauit
in fortitud me cū illo usq ad mōre dei. **S**i quis
māducauit ex hoc pane uiuet in etn. **G**lā pri
In n̄ uet an̄. **M**emor sit dñs factio nri et holocaul
tū nri p̄mgue fiat. **E**xaudiat te. **P**atet nobis
mensa dñi adūb om̄s qui tribulant nos. **D**ñs
regitā. **I**n uoce exultacōis resonent epulātes i
mensa dñi. **Q**ue ad modū. **C**ibauit illos. **Lō m̄**
Affertur hoc sacmētū in ecclia p̄ uiuis
et mortuis ut om̄bz prosit q̄ ē pro la-
lute om̄i institutū. **S**uauitatē demq; huius
sacmēti nullo explicare potit p qd̄ spūitūal
dulcedo in suo fonte gustat et recolit meo-
ria illi quā in sua passione xpc̄ mōstrauit
excellētissime caritatis. **U**nde et ardenci
hō caritatis imēnsitas cordibz infigetur
fidelū multūma tena qm̄ pascha cū discipulis
celebrato t̄p̄lituro erat ex hoc mōdo ad pa-
tre. **H**oc sacmētū instituit tāq; passiois
sue meōriale p̄ hene figuraz veterū in